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VENDIM

Nr. 08. date 10.11.2017

Nd mbdshtetje td neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, dare 31.07.2014 "PCr planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr 408, dat€ 13.05.2015 t6 Keshillit t€ Ministrave
"PEr miratimin e rregullores sd zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, date

20.09.2017 tC KEshillit td Ministrave "P€r p6rcaktimin e perbdrjes se Keshillit Kombetar td

Territolif', me propozim td shoqeris6 "Derbi - E" sh.p.k, K€shilli Kombtstar i Territorit.

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht td Lejes se Ndertimit per objektin:
energjise, hidrocentralit "Antena", n€ lumin e Zallft ft
me subjekt zhvillues shoqdrin€ "Derbi - E" sh.p.k.

"Nd€rlimi i burimit t0 ri gjenerues te
Shtamds, Bashkia Mat, qarku Dibdr",

2.

3.

Harta e Planvendosjes s6 Strukturave bashkdlidhet si pjesd p6rbdrdse e k€tij vendimi.

Dokumenti i Lejes s€ Nd€rlimit i jepet subjektit k€rkues vetEm pas:

a) miratimit td procedurave p6r heqien nga fondi pyjor;
b) pages6s sd taksds sd ndikimit nd infrastrukturd per llogari td Bashkisd Mat.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit nd bashkdpunim me Ministrind e Infrastruktur6s
dhe Energiisd, p€r zbatimin e

5. Ky vendim hyn ne fuqi menj
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